Администрация  муниципального  образования  «Бестужевское»

Устьянского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             29 июня 2017 года                                                                     № 13
с.Бестужево
О признании  утратившим силу постановление №149 от 30.12.2011года
администрации муниципального образования «Бестужевское»
«Об утверждении административного регламента по
проведению проверок соблюдения законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и требований, предъявляемых к ее качеству».
            В целях приведения НПА в соответствии с законодательством  Российской Федерации, а так же в соответствии с федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 администрация МО «Бестужевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу  постановление администрации муниципального образования «Бестужевское» № 149 от 30.12.2011 года «Об утверждении административного регламента по проведению проверок соблюдения законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции и требований, предъявляемых к ее качеству».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания. Подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Бестужевское» в  сети «Интернет» по адресу:http://www.bestadm.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Волову И.Н.

Глава муниципального образования                                          С.А.Домашний